2021 年 7 月 28 日

各  位

                           会 社 名 日 本 化 学 産 業 株 式 会 社

                           代表者名 代表取締役社長 柳 澤 英 二

                           （コード番号 4094 東証第 2部）

                           問合せ先 執行役員 総務部長 百 瀬  譲

                           （TEL．03－3873－9223）

取締役および部長職の異動に関するお知らせ

 2021 年 7 月 28 日開催の当社取締役会において、取締役および部長職の異動について、下記のとおり

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動内容（2021 年 8 月 1 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

山 田  修
取締役 兼 執行役員 薬品営業本

部長 兼 海外本部担当

取締役 兼 執行役員 薬品営業本

部長 兼 海外本部長

２．部長職の異動内容（2021 年 8 月 1 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

渡 辺  正 海外本部長 海外本部副本部長

                             以 上